杨陵区交通运输局
[bookmark: _GoBack]2017年度新能源公交车推广应用资料公示
根据陕西省交通运输厅、陕西省财政厅、陕西省工业和信息化厅关于印发《陕西省节能与新能源公交车推广应用考核实施细则》的通知（陕交发[2016]4号）的要求，我局委托陕西秦龙有限责任会计师事务所对《新增及更换公交车明细表（2017年度）》、《节能与新能源公交车运营明细表（2017年度）》和《新能源公交车推广应用情况汇总表（2017年度）》进行了专项审计，现将相关资料予以公示（附后）。
 任何单位及个人对公示结果有异议的，可在公示截至日期前向区交通运输厅书面申诉或举报。申诉材料上应加盖单位公章或如实签署姓名，并附有效的联系方式，否则不予受理。
      公示时间：2018年4月9日—4月13日
      联系人：区交通运输局    电话：029-87012531
     通讯地址：杨陵区东新路2号      邮编：712100
                                                                                                                             杨陵区交通运输局
                                                                                                     2018年4月9日

[bookmark: _MON_1584773543][bookmark: _MON_1584773524]

oleObject1.bin
sheet1

		新增及更换公交车明细表（2017年度）

		填报单位：（盖章）				杨陵区道路运输管理所				企业组织机构代码：						企业登记注册地：				杨凌东新路2号

		填报人：		杨正平				联系电话：		13679225973				填报日期：		4/9/18

		序号		车牌号码		车牌颜色		上牌日期		车辆型号/产品型号		生产企业		商标		车长		车辆类别		是否属于推广车型		购置发票是否真实完整		是否认定为新能源车

		1		陕V04018		黄色		2017-08-01		BYD6810LZEV1		比亚迪汽车工业有限公司		比亚迪牌		8060(毫米)		纯电动		是		是		是

		2		陕V04085		黄色		2017-08-01		BYD6810LZEV1		比亚迪汽车工业有限公司		比亚迪牌		8060(毫米)		纯电动		是		是		是

		3		陕V04188		黄色		2017-08-01		BYD6810LZEV1		比亚迪汽车工业有限公司		比亚迪牌		8060(毫米)		纯电动		是		是		是

		4		陕V04226		黄色		2017-08-01		BYD6810LZEV1		比亚迪汽车工业有限公司		比亚迪牌		8060(毫米)		纯电动		是		是		是

		承诺：我承诺本表中所填数据均真实可靠，并承担因数据问题带来的法律责任。												企业负责人签名：                日期：

		填表说明：		1.“上牌日期”以《机动车登记证书》的登记日期为准；

				2.“车辆类别”分为以下几类：纯电动公交车、插电式混合动力（含增程式）公交车、燃料电池公交车、超级电容公交车、非插电式混合动力公交和其它；

				3.“是否属于推广车型”是指申报车辆是否属于工业和信息化部“节能与新能源汽车示范推广应用工程推荐车型目录”的车型，由申报系统根据填报车型自动判断。

image1.emf
填报单位：（盖章）

企业组织机

构代码：

填报人：

联系电话：

填报日期：

序号 车牌号码 车牌颜色 上牌日期

车辆型号

/

产品型号

生产企业 商标 车长 车辆类别

是否属于

推广车型

购置发票

是否真实

完整

是否认定

为新能源

车

1

陕

V04018

黄色

2017-08-01

BYD6810L

ZEV1

比亚迪汽

车工业有

限公司

比亚迪牌

8060(

毫米

)

纯电动 是 是 是

2

陕

V04085

黄色

2017-08-01

BYD6810L

ZEV1

比亚迪汽

车工业有

限公司

比亚迪牌

8060(

毫米

)

纯电动 是 是 是

3

陕

V04188

黄色

2017-08-01

BYD6810L

ZEV1

比亚迪汽

车工业有

限公司

比亚迪牌

8060(

毫米

)

纯电动 是 是 是

4

陕

V04226

黄色

2017-08-01

BYD6810L

ZEV1

比亚迪汽

车工业有

限公司

比亚迪牌

8060(

毫米

)

纯电动 是 是 是

填表说明：

       2.“

车辆类别

”

分为以下几类：纯电动公交车、插电式混合动力（含增程式）公交车、燃料电池公交车、超级电容公交车、非插

电式混合动力公交和其它；

        3.“

是否属于推广车型

”

是指申报车辆是否属于工业和信息化部

“

节能与新能源汽车示范推广应用工程推荐车型目录

”

的车型，由

申报系统根据填报车型自动判断。

      承诺：我承诺本表中所填数据均真实可靠，并承担因数

据问题带来的法律责任。

   企业负责人签名：                日期：

杨正平

13679225973 2018/4/9

新增及更换公交车明细表（

2017

年度）

杨陵区道路运输管理所 企业登记注册地： 杨凌东新路

2

号

       1.“

上牌日期

”

以《机动车登记证书》的登记日期为准；

oleObject2.bin
sheet1

		节能与新能源公交车运营明细表（2017年度）

		填报单位：（盖章）				杨陵区道路运输管理所										企业登记注册地：				杨凌东新路2号

		填报人：		杨正平				联系电话：		13679225973				填报日期：		4/9/18

		序号		车牌号码		车牌颜色		上牌日期		车辆类别		车长（毫米）		变更情况		变更日期		是否为新增及更换车辆		运营月数		行驶里程（公里）

		1		陕V04085		黄色		2017-08-01		纯电动		8060		新购置		2017-08-01		增量		5		13516

		2		陕V04018		黄色		2017-08-01		纯电动		8060		新购置		2017-08-01		增量		5		1256

		3		陕V04226		黄色		2017-08-01		纯电动		8060		新购置		2017-08-01		增量		5		7320

		4		陕V04188		黄色		2017-08-01		纯电动		8060		新购置		2017-08-01		增量		5		13158

		承诺：我承诺本表中所填数据均真实可靠，并承担因数据问题带来的法律责任。												企业负责人签名：						日期：

		填表说明：		1.本表由城市公交企业填写，统计期为每年的1月1日到12月31日；

				2.“变更情况”按照车辆实际情况填写“新购置”、“过户转入”、 “过户转出”、“报废”、“无变更”；

				3.“里程数据来源”主要包括：车载定位终端，里程表，发班记录表等。

image2.emf
填报人： 联系电话： 填报日期：

序号 车牌号码车牌颜色 上牌日期 车辆类别

车长（毫

米）

变更情况 变更日期

是否为新

增及更换

车辆

运营月数

行驶里程

（公里）

1

陕

V04085

黄色

2017-08-01

纯电动

8060

新购置

2017-08-01

增量

5 13516

2

陕

V04018

黄色

2017-08-01

纯电动

8060

新购置

2017-08-01

增量

5 1256

3

陕

V04226

黄色

2017-08-01

纯电动

8060

新购置

2017-08-01

增量

5 7320

4

陕

V04188

黄色

2017-08-01

纯电动

8060

新购置

2017-08-01

增量

5 13158

日期：

填表说明：

2.“

变更情况

”

按照车辆实际情况填写

“

新购置

”

、

“

过户转入

”

、

 “

过户转出

”

、

“

报废

”

、

“

无变更

”

；

3.“

里程数据来源

”

主要包括：车载定位终端，里程表，发班记录表等。

承诺：我承诺本表中所填数据均真实可靠，并承担因数据问题

带来的法律责任。

杨正平

13679225973 2018-4-9

企业负责人签名：

杨陵区道路运输管理所

1.

本表由城市公交企业填写，统计期为每年的

1

月

1

日到

12

月

31

日；

节能与新能源公交车运营明细表（

2017

年度）

填报单位：（盖章） 企业登记注册地： 杨凌东新路

2

号

oleObject3.bin
Sheet1

		新能源公交车推广应用情况汇总表(2017年度)

		填报单位：（盖章）___杨陵区道路运输管理所___  填报时间：___2018-03-09___  填报人：___杨正平___  联系电话：___029-87033918___

		省（自治区、直辖市）				陕西

		地市				杨凌

		县（市、区）				全市

		新增及更换的公交车数量（辆）				4		新增及更换的新能源公交车数量（辆）								4		新增及更换比重（%）				100%

		运营里程达到补贴标准的节
能与新能源公交车				纯电动公交车						插电式混合动力（含增程式）
公交车						燃料电池
公交车		超级电容
公交车		非插式混合
动力公交车

						6≤L< 8		8≤L< 10		L≥ 10		6≤L< 8		8≤L< 10		L≥ 10		L≥6		L≥6		L≥6

		车辆数（辆）		存量部分		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				增量部分		0		2		0		0		0		0		0		0		0

				合计		0		2		0		0		0		0		0		0		0

		运营月数 （月）		存量部分		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				增量部分		0		10		0		0		0		0		0		0		0

						0		10		0		0		0		0		0		0		0

		填表说明：1、本表由交通运输部门填写，统计期为每年的1月1日到12月31日；2、“L”代表车长，单位为“米”

image3.emf
4 4 100%

燃料电池

公交车

超级电容

公交车

非插式混合

动力公交车

6≤L< 8 8≤L< 10 L≥ 10 6≤L< 8 8≤L< 10 L≥ 10 L≥6 L≥6 L≥6

存量部分

0 0 0 0 0 0 0 0 0

增量部分

0 2 0 0 0 0 0 0 0

合计

0 2 0 0 0 0 0 0 0

存量部分

0 0 0 0 0 0 0 0 0

增量部分

0 10 0 0 0 0 0 0 0

0 10 0 0 0 0 0 0 0

车辆数

（辆）

运营月数

（月）

填表说明：

1

、本表由交通运输部门填写，统计期为每年的

1

月

1

日到

12

月

31

日；

2

、

“L”

代表车长，单位为

“

米

”

县（市、区） 全市

新增及更换的公交车数量

（辆）

新增及更换的新能源公交车数量（辆） 新增及更换比重（

%

）

运营里程达到补贴标准的节

能与新能源公交车

纯电动公交车

插电式混合动力（含增程式）

公交车

新能源公交车推广应用情况汇总表

(2017

年度

)

填报单位：（盖章）

___

杨陵区道路运输管理所

___

填报时间：

___2018-03-09___

填报人：

___

杨正平

___

联系电话：

___029-87033918___

省（自治区、直辖市） 陕西

地市 杨凌